现汇出资，应在公司营业执照变更前缴清新增注册资本。（2）同意公司章程的

相关条款因此次增资所作的相应修改，章程其余条款未修改部分继续有效。 

2008 年 3 月 21 日，上海市人民政府向公司换发了《中华人民共和国台港澳

侨投资企业批准证书》(批准号：商外资沪独资字【2006】0776 号)。 

2008 年 4 月 11 日，大信会计师事务所出具了《验资报告》（编号：大信沪

验字【2008】第 009 号），经审验，截至 2008 年 4 月 2 日止，公司已收到全体

股东缴纳的新增注册资本合计人民币 430,000,000 元（肆亿叁仟万元整），各股

东以资本出资人民币 430,000,000 元；截至 2008 年 4 月 2 日止，变更后的累计注

册资本人民币 630,000,000 元，实收资本人民币 630,000,000 元。 

2008 年 4 月 15 日，上海市工商局向公司换发了《企业法人营业执照》（注

册号：310000400353977）。 

10、2008 年 5 月，变更公司名称 

2008 年 3 月 24 日，公司董事会作出决议：（1）同意公司名称由“保利置业

有限公司”变更为“保利置业集团有限公司”。（2）同意修改后的公司章程。

[...]

（2）增资后，保利香港发展出资 13 亿元人民币，占公司注册资本的 100%。（3）

同意公司投资方于 2009 年 7 月 28 日签署的公司章程修正案。 

2009 年 8 月 20 日，上海市人民政府向公司换发了《中华人民共和国台港澳

侨投资企业批准证书》(批准号：商外资沪独资字【2006】0776 号)。 

2009 年 11 月 4 日，大信会计师事务所出具了《验资报告》（编号：大信沪

验字【2008】第 0025 号），经审验，截至 2009 年 10 月 26 日，公司已收到全体

股东缴纳的新增注册资本合计人民币 670,000,000 元（陆亿柒仟万元整），各股

东以资本出资人民币 670,000,000 元；截至 2009 年 10 月 26 日止，变更后的累计

注册资本为人民币 1,300,000,000 元，实收资本为人民币 1,300,000,000 元。 

2009 年 11 月 9 日，上海市工商局向公司换发了《企业法人营业执照》（注

册号：310000400353977）。 

12、2010 年 1 月，吸收合并深圳保利投资有限公司 

2009 年 3 月 3 日，公司与深圳保利投资有限公司（以下简称“深圳保利”）签

[...]

限公司出资 0.8145 亿元人民币，占注册资本的 3.7%；（3）同意公司投资方于

2010 年 6 月 2 日签署的公司章程修正案。 

2010 年 6 月 23 日，上海市人民政府向公司换发了《中华人民共和国台港澳

侨投资企业批准证书》(批准号：商外资沪独资字【2006】0776 号)。 

2011 年 2 月 16 日，大信会计师事务所出具了《验资报告》（编号：大信沪

验字【2011】第 0007 号），经审验，截至 2010 年 7 月 1 日，保利置业集团已收

到全体股东缴纳的新增注册资本合计人民币 850,000,000 元（捌亿伍仟万元整），

各股东以资本出资人民币 850,000,000 元；截至 2010 年 7 月 1 日止，变更后的累

计注册资本为人民币 2,200,000,000 元，实收资本为人民币 2,200,000,000 元。 

2011 年 2 月 23 日，上海市工商局向公司换发了《企业法人营业执照》（注

册号：310000400353977）。 

14、2021 年 11 月，变更法定代表人 

2021 年 11 月 2 日，发行人股东会作出决议：1）同意万宇清担任公司董事、

董事长、法定代表人；2）同意张炳南不再担任公司董事长、法定代表人职务。